

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3615

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 07/02/2022

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 60 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265098284	CUADERNO TRIPLE PROARTE WINNIE THE POOH	4		\$4.900		\$19.600
7806610178220	PANTONE TRIPLE CARTA 120 HOJAS	2		\$4.990		\$9.980
7899264392692	CUADERNO FORONI FEMME 150HOJAS 7MM	2		\$3.990		\$7.980
7807265082078	CUADERNO UNIVERSITARIO 100 HOJAS 7MM CLUB MAX	1		\$990		\$990
7807265078804	CARPETA CON FUNDAS 20 UNIDADES A4 ISOFIT	1		\$1.990		\$1.990
3990	RESMA PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500 HOJAS	3		\$4.390		\$13.170
6902221290014	BOTELLA LINEAS PRECIOUS KEEP	1		\$2.900		\$2.900
6902221287601	TERMO PARA COMIDA KEEP	1		\$8.900		\$8.900
7453038434430	PISTOLA DE SILICONA POINTER 10 W CABLE 150CMS.	1		\$3.900		\$3.900
8000825032271	GIOTTO MAKE EN CREMA TABLETA DE 6 COLORES	1		\$9.900		\$9.900
8802010306446	BROCHETAS ARTE TOP	1		\$790		\$790
3100206823063	SILICONA GLITTER 12 UNIDADES ARTCRAF	1		\$1.990		\$1.990
757063387233	SET PINCELES ARTISTICOS 6 PIEZAS	1		\$16.900		\$16.900
4100017161001	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	2		\$1.890		\$3.780
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.690		\$1.690
T19900	TERMOMETRO	1		\$19.900		\$19.900
3100004487535	MOUSE CON CABLE 3D NEGRO	1		\$2.900		\$2.900
3100205464618	CORCHETERA LAVORO CORTA 24/6 26/6 COLOR ROSADO	1		\$2.900		\$2.900
8801067277013	SET 48 MARCADORES PLUS PEN 3000	1		\$16.900		\$16.900
070530014839	LAPICES PRISMACOLOR UNIPUNTA 48	1		\$11.900		\$11.900
3100005077490	ESTUCHE INFANTIL LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
7453038467063	TIJERA POINTER 8.5 PULGADAS 21.5 CMS	3		\$1.990		\$5.970
7453010079376	CINTA ADHESIVA PARA ENMASCARAR	3		\$2.900		\$8.700
3100004475631	MASKING 18MM 18X40 MTS.	3		\$890		\$2.670
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	2		\$1.690		\$3.380
3100221791644	MARCADOR JUMBO PERMANENTE NARANJA	1		\$1.900		\$1.900
3100003918580	PLUMON PERMANENTE JUMBO ROJO FULTONS	1		\$1.900		\$1.900
3100245673650	MARCADOR PERMANENTE JUMBO AMARILLO	1		\$1.900		\$1.900
7800112144882	MOCHILA HEAD HILUX NEGRA	1		\$29.900		\$29.900

OBSERVACIONES: MARCHA APROXIMADA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$29.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$29.900
NETO AFECTO	\$188.361	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$35.789	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$224.150	